深龙物协﹝2019﹞07 号

关于组织我会会员单位参加“2019 年度降低企业

园区运维成本，推动企业招商运营产业链

专题沙龙”的通知

各会员单位：

为降低企事业单位建筑及园区运营管理成本，促进推动

企业招商运营成果输出。2019 年 3 月 19 日，深圳玖伊绿色

运营管理有限公司在龙岗国际低碳城会展中心举办“2019

年度降低企业园区运维成本，推动企业招商运营产业链专题

沙龙”活动。此次活动特邀请剑桥大学 MBA、雄安绿研智库

专家、深圳玖伊绿色运营管理有限公司总经理侯国强先生，

中科朗坤绿色低碳科技园总经理、中科院龙岗技术转移中心

副主任于江先生做专题分享。为给会员单位提供更多的学习

交流机会，我会计划组织会员单位参加此次专题沙龙活动。

现将有关事项通知如下：

一、活动主题：针对企业在运营阶段对资产管理、空间

管理，能源管理和安全管理及客户服务等方面问题进行全方

位式立体解析并提供优质的解决方案。

二、时间：2019 年 3 月 19 日，下午 15：00-17：00

三、地点：深圳市龙岗区坪地街道国际低碳城交易馆 3

楼 309 会议室

四、主办单位：深圳玖伊绿色运营管理有限公司

五、协办单位：深圳玖伊运营管理有限公司、深圳国际

低碳城会展中心、深圳市龙岗区物业管理协会

六、活动议程

时间 活动内容 主讲人

14:30-15:00 参会人员入场、签到

15:00-15:30 产业链招商与运营 于江

15:00-16:30
关于降低企业园区运维成本的解

决方案
侯国强

16:30-17:00 现场提问，互动交流，活动结束

七、报名方式：本次沙龙活动免费，直接拨打我会电话

登记报名。联系人：黄晓程 联系电话：89330082，

13554845210。

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2019 年 3 月 14 日